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ダイオキシン類測定用（前処理用）
大型ソックスレー抽出装置（ディーン・スターク／水分分離型）理研式 

SDX-60

型　式 フラスコ容量 架　数 電源（AC） 本体外寸法（W×D×H）mm 質量（kg） コードNo.

SDX-03

300mL

3連 100V- 6A 670×390×1050 8 1150-3

SDX-04 4連 100V- 8A 845×390×1050 11 1150-4

SDX-05 5連 100V-10A 1020×390×1050 14 1150-5

SDX-06 6連 100V-12A 1195×390×1050 17 1150-6

SDX-3

500mL

3連 100V-7.5A 700×415×1125 9 1151-3

SDX-4 4連 100V-10A 890×415× 12 1151-4

SDX-5 5連 100V-12.5A 1080×415× 15 1151-5

SDX-6 6連 100V-15A 1270×415× 18 1151-6

SDX-30

1,000mL

3連 100V-12A 760×480×1250 12 1152-3

SDX-40 4連 100V-16A 980×480× 16 1152-4

SDX-50 5連 100V-20A 1200×480× 20 1152-5

SDX-60 6連 100V-24A 1420×480× 24 1152-6

SDX-203

2,000mL

3連 100V-15A 910×485× 13 1153-3

SDX-204 4連 100V-20A 1180× × 17 1153-4

SDX-205 5連 100V-25A 1450× × 21 1153-5

SDX-206 6連 100V-30A 1720× × 25 1153-6

※本体外寸法はガラス部品等の突起部を含みません。

大型ソックスレー抽出装置：マントルヒーター加熱式（標準ガラス器具付）トラップ付

ダイオキシン類は、環境汚染物質の中でも毒性が強く、自然界では分解されにくい
性質の化学物質で、約400種類も存在します。

本装置は、試料の前処理操作に使用する大型のソックスレー抽出装置です。
マントルヒーターは耐久性が高く、長時間の連続使用が可能です。

ディーン・スターク型を採用し、水分を分離し易く、効率良く抽出時間が短縮出来ます。

■ 仕　様
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3
ダイオキシン類測定用（前処理用）
大型ソックスレー抽出装置（部品）（ディーン・スターク／水分分離型）理研式 

摺り合わせ部分は、全て透明摺り合わせを採用しています。
抽出後の濃縮には平底フラスコを用意しています。ディーン・ス
タークトラップは、下部にテフロンコックを付けており、溜まっ
た水分を抜き取ることができます。

1

2

3

4

● 大型ソックスレー抽出装置部品
 　（透明摺り合わせジョイント式・ディーン・スターク型）

図　番 フラスコ容量 品　　　名 規　　　格 コードNo.

①

300mL

冷却器 （球入）(上)摺りなし　(下) 34/45 1150-51

② トラップ テフロンコック付(上) 34/45　(下) 34/45 1150-52

③ 抽出器 ろ紙φ30×100mm用(上) 34/45　(下) 24/40 1150-53

④ 抽出フラスコ 300mL　 24/40 1150-54

①

500mL

冷却器 （球入）(上) 摺りなし　(下) 50/50 1151-51

② トラップ テフロンコック付(上) 50/50　(下) 50/50 1151-52

③ 抽出器 ろ紙φ45×150mm用(上) 50/50　(下) 24/40 1151-53

④ 抽出フラスコ 500mL　 24/40 1151-54

①

1000mL

冷却器 （球入）(上) 摺りなし　(下) 71/60 1152-51

② トラップ テフロンコック付(上) 71/60　(下) 71/60 1152-52

③ 抽出器 ろ紙φ60×200mm用(上) 71/60　(下) 29/42 1152-53

④ 抽出フラスコ 1000mL　 29/42 1152-54

①

2000mL

冷却器 （球入）(上) 摺りなし　(下) 85/50 1153-51

② トラップ テフロンコック付(上) 85/50　(下) 85/50 1153-52

③ 抽出器 ろ紙φ75×210mm用(上) 85/50　(下) 29/42 1153-53

④ 抽出フラスコ 2000mL　 29/42 1153-54

ガラス器具は透明摺り合わせです。

 部品名称・規格
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3
ダイオキシン類測定用（前処理用）
大型ソックスレー抽出装置理研式 

1

2

3

型　式 フラスコ容量 架　数 電源（AC） 本体外寸法（W×D×H）mm 質量（kg） コードNo.

SDK-03

300mL

3連 100V- 6A 670×390× 8 1150-7

SDK-04 4連 100V- 8A 845×390× 11 1150-8

SDK-05 5連 100V-10A 1020×390× 14 1150-9

SDK-06 6連 100V-12A 1195×390× 17 1150-10

SDK-3

500mL

3連 100V-7.5A 700×415×980 9 1151-7

SDK-4 4連 100V-10A 890×415× 12 1151-8

SDK-5 5連 100V-12.5A 1080×415× 15 1151-9

SDK-6 6連 100V-15A 1270×415× 18 1151-10

SDK-30

1,000mL

3連 100V-12A 760×480×1200 12 1152-7

SDK-40 4連 100V-16A 980×480× 16 1152-8

SDK-50 5連 100V-20A 1200×480× 20 1152-9

SDK-60 6連 100V-24A 1420×480× 24 1152-10

SDK-203

2,000mL

3連 100V-15A 835×485×1350 13 1153-7

SDK-204 4連 100V-20A 1090× × 17 1153-8

SDK-205 5連 100V-25A 1345× × 21 1153-9

SDK-206 6連 100V-30A 1600× × 25 1153-10

SDK-6

図　番 フラスコ容量 品　　　名 規　　　格 コードNo.

①

300mL

冷却器 （球入）（上）摺りなし　（下）34/45 1150-51

② 抽出器 ろ紙φ30×100mm用（上）34/45　（下）24/40 1150-53

③ 抽出フラスコ 300mL　 24/40 1150-54

①

500mL

冷却器 （球入）（上）摺りなし　（下）50/50 1151-51

② 抽出器 ろ紙φ45×150mm用（上）50/50　（下）24/40 1151-53

③ 抽出フラスコ 500mL　 24/40 1151-54

①

1000mL

冷却器 （球入）（上）摺りなし　（下）71/60 1152-51

② 抽出器 ろ紙φ60×200mm用（上）71/60　（下）29/42 1152-53

③ 抽出フラスコ 1000mL　 29/42 1152-54

①

2000mL

冷却器 （球入）（上）摺りなし　（下）85/50 1153-51

② 抽出器 ろ紙φ75×210mm用（上）85/50　（下）29/42 1153-53

③ 抽出フラスコ 2000mL　 29/42 1153-54

ガラス器具は透明摺り合わせです。
※本体外寸法はガラス部品等の突起部を含みません。

ガラス器具は透明摺り合わせです。　

■ 仕　様
大型ソックスレー抽出装置 ：マントルヒーター加熱式 (標準ガラス器具付）トラップなし

 部品名称・規格
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コードNo. 規　格 定　価

1150-3    SDX-03  ﾃﾞｨｰﾝ･ｽﾀｰｸ型 3連

1150-4    SDX-04           〃      4連

1150-5    SDX-05           〃      5連

1150-6    SDX-06           〃      6連

1151-3    SDX-3  ﾃﾞｨｰﾝ･ｽﾀｰｸ型 3連

1151-4    SDX-4           〃      4連

1151-5    SDX-5           〃      5連

1151-6    SDX-6           〃      6連

1152-3    SDX-30  ﾃﾞｨｰﾝ･ｽﾀｰｸ型 3連

1152-4    SDX-40           〃      4連

1152-5    SDX-50           〃      5連

1152-6    SDX-60           〃      6連

1153-3    SDX-203  ﾃﾞｨｰﾝ･ｽﾀｰｸ型 3連

1153-4    SDX-204           〃      4連

1153-5    SDX-205           〃      5連

1153-6    SDX-206           〃      6連

   

1150-51    冷却器

1150-52    トラップ

1150-53    抽出器

1150-54    抽出フラスコ

   

1151-51    冷却器

1151-52    トラップ

1151-53    抽出器

1151-54    抽出フラスコ

   

1152-51    冷却器

1152-52    トラップ

1152-53    抽出器

1152-54    抽出フラスコ

   

1153-51    冷却器

1153-52    トラップ

1153-53    抽出器

1153-54    抽出フラスコ

   

ﾌﾗｽｺ容量
300mL

ﾌﾗｽｺ容量
500mL

ﾌﾗｽｺ容量
1000mL

ﾌﾗｽｺ容量
2000mL

大型ソックスレー抽出装置　（ﾃﾞｨｰﾝ･ｽﾀｰｸ型）

品名／型式

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量300mL/トラップ付）

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量500mL/トラップ付）

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量1000mL/トラップ付）

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量2000mL/トラップ付）


スタンプ




コードNo. 規　格 定　価

1150-7    SDK-03   3連

1150-8    SDK-04   4連

1150-9    SDK-05   5連

  1150-10   SDK-06   6連

1151-7    SDK-3   3連

1151-8    SDK-4   4連

1151-9    SDK-5   5連

  1151-10   SDK-6   6連

1152-7    SDK-30   3連

1152-8    SDK-40   4連

1152-9    SDK-50   5連

  1152-10   SDK-60   6連

1153-7    SDK-203   3連

1153-8    SDK-204   4連

1153-9    SDK-205   5連

  1153-10   SDK-206   6連

1150-51    冷却器

1150-53    抽出器

1150-54    抽出フラスコ

   

1151-51    冷却器

1151-53    抽出器

1151-54    抽出フラスコ

   

1152-51    冷却器

1152-53    抽出器

1152-54    抽出フラスコ

   

1153-51    冷却器

1153-53    抽出器

1153-54    抽出フラスコ

   

ﾌﾗｽｺ容量
300mL

ﾌﾗｽｺ容量
500mL

ﾌﾗｽｺ容量
1000mL

ﾌﾗｽｺ容量
2000mL

大型ソックスレー抽出装置

品名／型式

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量300mL/トラップ無）

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量500mL/トラップ無）

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量1000mL/トラップ無）

大型ソックスレー抽出装置
（フラスコ容量2000mL/トラップ無）


スタンプ
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